
  
 

 

คำสั่งโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 
ที ่245 / ๒๕๖๖ 

เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการจัดกิจกรรมอบรมเชิงปฏิบัติการ "Coding For Fun Camp" 
สำหรับนักเรียนแผนการเรียนวิทยาศาสตร์-คอมพิวเตอร์ 

---------------------------------------------------- 
ตามท่ีกลุ่มบริหารวิชาการ งานหลักสูตรสถานศึกษา ดำเนินการจัดกิจกรรมอบรมเชิงปฏิบัติการ 

"Coding For Fun Camp" สำหรับนักเรียนแผนการเรียนวิทยาศาสตร์-คอมพิวเตอร์ ประจำปีการศึกษา 2566 
ณ ห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ E (158) ในวันอาทิตย์ที่ 6 และ 20 สิงหาคม พ.ศ. 2566 โดยมีนักเรียน
แผนการเรียนวิทยศาสตร์-คอมพิวเตอร์เข้าร่วมจำนวน 81 คน เพื่อให้การดำเนินการกิจกรรมดังกล่าวเป็นไป
ด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพ สอดคล้องกับการพัฒนาคุณภาพผู้เรียนตามศักยภาพและความสนใจของ
ผู ้เร ียน โดยอาศัยอำนาจตามความในมาตรฐาน 27 วรรค 1 พระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครู  
และบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. 2547 จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการดังต่อไปนี้ 
 

๑. คณะกรรมการอำนวยการ 
  นายสันติพงศ์  ชินประดิษฐ ประธานกรรมการ 
  นางปานทิพย์  สุขเกษม  กรรมการ 
  นายปวิช  เรืองวรัชกุล กรรมการ 
  นางสาวจรรยา  ศรีแจ่ม  กรรมการ 
  นางสาวพนิดา  ยอดรัก  กรรมการ 
  นางสาวอัญชิสา  เหมทานนท์ กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่ กำกับ ติดตาม ให้คำปรึกษาและอำนวยความสะดวก เพ่ือให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
๒. คณะกรรมการดำเนินการ 

นางสาวอัญชิสา  เหมทานนท์ ประธานกรรมการ 
นางสาววชิราภรณ ์ สันตวงษ ์ กรรมการ 
นางสาวนงคราญ    คำลัยวงษ ์ กรรมการ 
นางสาววิไลวรรณ ์  รัตนะ       กรรมการ 
นางสาวประภาศิริ          อุทัยศรี  กรรมการ 
นางสาวอาทิตยาภรณ ์ บทนอก  กรรมการ 
นางสาวสุลาวัลย ์  บุริจันทร์ กรรมการ 
นางสาวนารีนาถ  โพธิ์เอม  กรรมการ 
นายทรงพล  ทนยิ่ง  กรรมการ 
นายเสถียร  บุญมหาสิทธิ์ กรรมการ 
นางสาวจีระภา  ชินภักด ี กรรมการ 
นายสุริยา  ทรัพย์เฮง กรรมการ 
นายวรธรรม  หนูประดิษฐ์ กรรมการ 
นายสิทธิชัย  มาโนชญ์กุล กรรมการ 

   นางสาวโสภา  สุขนิคม  กรรมการและเลขานุการ 
นายเจ๊ะกามา  สือนิ  ผู้ช่วยกรรมการและเลขานุการ 



หน้าที ่ 1. วางแผน ดำเนินการ และควบคุมการฝึกอบรมให้เป็นไปตามที่กำหนด  
 2. ควบคุมและประสานงานต่าง ๆ ให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย  
๓. คณะกรรมการควบคุมดูแลนักเรียน 

นายทรงพล  ทนยิ่ง  ประธานกรรมการ 
  นางสาวสุลาวัลย ์  บุริจันทร์ กรรมการและเลขานุการ 
 

กรรมการวันที่ 6 ส.ค. 66 กรรมการวันที่ 20 ส.ค. 66 
นางสาวสุลาวัลย ์บุริจันทร์ นางสาวนงคราญ   คำลัยวงษ ์
นางสาวอาทิตยาภรณ์  บทนอก นางสาววิไลวรรณ ์รัตนะ 
นางสาวโสภา สุขนิคม นางสาวนารีนาถ โพธิ์เอม 
นางสาวประภาศิริ อุทัยศรี นายทรงพล  ทนยิ่ง 
 นายเจ๊ะกามา  สือนิ 

 
หน้าที ่ ๑. รับลงทะเบียน เวลา 07.00 น. 
 2. ควบคุมดูแลนักเรียนขณะทำกิจกรรม 
๔. คณะกรรมการฝ่ายสวัสดิการ 
  นางสาวนงคราญ  คำลัยวงษ ์ ประธานกรรมการ 
  นางสาวประภาศิริ อุทัยศรี  กรรมการ 
  นางสาวโสภา  สุขนิคม  กรรมการ 
  นายเจ๊ะกามา  สือนิ  กรรมการ 
  นายทรงพล  ทนยิ่ง  กรรมการและเลขานุการ 
  นางสาวสุลาวัลย ์  บุริจันทร์ ผู้ช่วยกรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่ ๑. ต้อนรับวิทยากร 

๒. ดูแลอาหารและของว่างวิทยากร 
5. คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนศึกษา 
  นายสุริยา  ทรัพย์เฮง ประธานกรรมการ 
  นายจักรกฤษณ์  ชัยปราโมทย์ รองประธานกรรมการ 
  นายปวิตร  สมนึก  กรรมการ 
  นายเสถียร  บุญมหาสิทธิ์ กรรมการ 
  นายภาคภูมิ  แก้วเย็น  กรรมการ 
  นายสิทธิชัย  มาโนชญ์กุล กรรมการ 
  นายกำพล  จางจะ  กรรมการ 
  นายวัชระ  เต๋งเจริญสุข กรรมการ 
  นายทรงพล  ทนยิ่ง  กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่ 1. ดูแลด้านเทคนิค และการเชื่อมต่อคอมพิวเตอร์ขณะวิทยากรบรรยาย 
 2. จัดเตรียมระบบเชื่อมต่ออินเทอร์เน็ต 
 3. บันทึกภาพนิ่ง และวีดิทัศน์ขณะดำเนินกิจกรรม 
 
 
 
 



6. คณะกรรมการฝ่ายจัดสถานที่ 
  นางสาวโสภา  สุขนิคม  ประธานกรรมการ 
  นางสาวประภาศิริ อุทัยศรี  กรรมการ 
  นายทรงพล  ทนยิ่ง  กรรมการ 
  นายเจ๊ะกามา  สือนิ  กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่ 1. จัดเตรียมสถานที่สำหรับดำเนินกิจกรรม และสถานที่รับรองวิทยากร 
7. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล 
  นางสาวนงคราญ  คำลัยวงษ ์ ประธานกรรมการ 
  นางสาวสุลาวัลย ์  บุริจันทร์ กรรมการ 
  นางสาวโสภา  สุขนิคม  กรรมการและเลขนุการ 
หน้าที ่ 1. จัดเตรียมแบบประเมิณผลการจัดกิจกรรม 
 2. รวบรวมผลการประเมิน สรุปและรายงานผลการจัดกิจกรรม 

  ให้ผู้ที่ได้รับแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ ตั้งใจปฏิบัติหน้าที่อย่างเต็มกำลังความสามารถ เพ่ือให้การดำเนินงาน 
ในทุก ๆ ด้านบรรลุผลตามเป้าหมาย 

       สั่ง   ณ   วันที่  21  เดอืน กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 
 
 

(นายสันติพงศ์  ชินประดิษฐ)    
ผู้อำนวยการโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 


